CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

[image: LOGO]
ĐĂNG KÝ GIA NHẬP
HIỆP HỘI DOANH NGHIỆP TỈNH LONG AN
---o0o---
Kính gửi: BCH Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh Long An
1. Thông tin cá nhân:
Họ và tên: ……………………………………………………………………………...
Ngày, tháng, năm sinh: ………………………………………………………………..
Số CMND/ Hộ chiếu/ CCCD: …………………………………………………………
Ngày cấp: ……………………………………Nơi cấp: ………………………………
Nơi cư trú: …………………………………………………………………………….
Đơn vị công tác: ………………………………………………………………………
Trình độ chuyên môn: ………………………………………………………………..
Chức vụ: ………………………………………………………………………………
2. [bookmark: _GoBack]Thông tin doanh nghiệp:
Tên doanh nghiệp: …………………………………………………………………….
Loại hình: DNTN   Cty CP    Cty TNHH     HTX     Tổ hợp      DNNN
Ngành nghề kinh doanh: ………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính (hoặc chi nhánh): ………………………………………………..
………………………………………………………………………………………….
Điện thoại: ………………………………….Email: …………………………………
Fax: ………………………………………..Website: ………………………………..
Giấy đăng ký doanh nghiệp số: ………………………………………………………
Ngày cấp: ………………………………….Nơi cấp: ………………………………..
Sau khi nghiên cứu Điều lệ và hiểu rõ mục đích, nhiệm vụ của Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh Long An, tôi làm đơn này đăng ký gia nhập Hiệp Hội Doanh nghiệp tỉnh Long An. Tôi cam kết thực hiện đúng theo Điều lệ và Quy chế của Hiệp hội./.

………………………, ngày …… tháng …… năm 20…..

Đính kèm: (bản sao)
Giấy đăng ký kinh doanh/
Giấy đăng ký đầu tư

     TÒA NHÀ KIENLONGBANK - CHI NHÁNH LONG AN - Khu TMDV, đường số 1 - KCN Thuận Đạo[image: ]

     Thị trấn Bến Lức, huyện Bến Lức, tỉnh Long An - Điện thoại: (+84) 909 630 879 - Email: hiephoidoanhnghiepla@gmail.com
image1.jpeg
HIEP HOI DOANH NGHIEP TiNH LONG AN
LONG AN BUSINESS ASSOCIATION

image2.png